西安市4050人员灵活就业证明

                                               编号：
_____________街道（乡镇）人力资源和社会保障事务所：

兹证明居住本社区并持有《就业失业登记证》人员＿＿＿＿＿＿，于

 年   月至     年    月期间灵活就业，我社区按规定程序将该同志灵活就业情况进行了公示，群众无异议。

现就业单位：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  现就业单位地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

未与单位签订劳动合同原因：

	原

因
	（1）个体工商户   □

（2）在单位属非全日制从业人员     □

（3）自由职业者   □

单位未缴纳企业社会保险原因：
	原

因
	（1）个体工商户   □

（2）在单位属非全日制从业人员     □

（3）就业单位未立户参加社会保险   □

（4）公益性岗位   □

（5）自由职业者   □

灵活就业人员签字：                        就业单位盖章：

特此证明

                                          社区工作站（盖章）

年  月  日

说明：1、个人及就业单位要如实填写相关信息；

       2、社区工作站需核实信息并公示；

       3、个人根据实际情况在对应项目后打“√”；

       4、此表一式三份，社区、人力资源和社会保障事务所及档案托管机

          构各一份。